

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код		
	_____	по ОКПО	0322005		
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Ленина, 6 А, тел. (39132) 71268	по ОКПО	04092186		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «Металлстанкосервис», Красноярский край, г. Минусинск, ул. Береговая, 52/1, тел 5-80-62	по ОКПО	71773993		
Стройка	Благоустройство части площади с установкой спортивных площадок, Минусинский район, с. Городок, ул. Садовая, 3а				
Объект	Благоустройство части площади с установкой спортивных площадок				
		Вид деятельности по ОКДП	25,62		
		Договор подряда (контракт)	номер	0119300010019000002	
			дата	23	08 2019
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления
1	10.10.2019

Отчетный период	
с	по
23.08.2019	10.10.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ 1762000 _____ руб.

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Раздел 1. Планировка площади					
2	1	Планировка площадей механизированным способом		1000 м2	3	184,66	554
3	2	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев основание из песка		100м3	1	3266,04	3266
4	3	Песок природный для строительных работ мелкий		м3	100	141,32	14132
5		Раздел 2. Волейбольная площадка					

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
6	4	Установка инвентаря волейбольной площадки		100шт	0,14	14105,24	1975
7	5	Стойка волейбольная		шт	4	883,11	3532
8	6	Кресло судейское		шт	2	2809,89	5620
9	7	Трибуна с 3-мя рядами сидений на 12 мест		шт	2	8269,11	16538
10	8	Лестница для трибуны 3-х рядной с двумя сидениями		шт	2	3211,3	3211
11	9	Лавочки волейбольные без спинки		шт	4	802,83	3211
12	10	Стенд для объявлений		шт	1	2569,04	2569
13		Раздел 3. Благоустройство площадки (малые архитектурные формы)		100шт	0,07	14105,24	987
14	11	Установка малых архитектурных форм					
15	12	Урна		шт	5	722,54	3613
16	13	Скамья со спинкой		шт	2	2007,06	4014
17		Раздел 4. Ограждение					
18	14	Устройство металлических ограждений высотой 1м		100м	2,1	1444,38	3033
19	15	Ограждение металлическое секционное разм. 2000*1000мм		м	210	240,65	50579
20	16	Арка		шт	1	4174,69	4175
21	17	Калитка		шт	2	321,13	642
22	18	Технологические ворота		шт	2	1284,52	2569
23		Раздел 5 Система видеонаблюдения					
24	19	Подвеска изолированного кабеля с помощью механизмов		1км	0,6	1928,24	1157
25	20	Кабель для системы видеонаблюдения		м	600	5,14	3084
26	21	Монтаж камеры видеонаблюдения		1шт	6	165,54	993
27	22	Камера видеонаблюдения		шт	6	561,98	3372
28	23	Устройство цифровой регистрации		1 устройство	1	99,67	100
29	24	Видеорегистратор, 8 каналов		шт	1	3853,56	3854
30	25	Монитор для видеорегистратора		шт	1	1043,57	1044
31	26	Установка с помощью механизмов деревянных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ из пропитанных деталей с одинарными приставками		1 опора	1	297,84	298
32	27	Лесоматериалы круглые для линий связи, автоблокировки, мачт радио, опор линий электропередачи напряжением ниже 35 кВ сосновые диаметром 14-24 см длиной 7,5, 8,5 м.		м3	0,29	1547,57	449

33	28	Приставки железобетонные для деревянных опор воздушных линий электропередачи и связи	м3	0,12	3997,98	480
34		Раздел 6. Освещение				
35	29	Подвеска изолированного кабеля с помощью механизмов	1км	0,5	1928,24	964
36	30	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв число жил 2 и сечением 1,5 мм2	1000м	0,1	2600,51	280
37	31	Провода самонесущие изолированные	1000м	0,4	6933,91	3854
38	32	Светильник, устанавливаемый вне здания с лампами светодиодными	1шт	4	112,83	451
39	33	Светильник	шт	4	802,83	3211
40	34	Установка светильников с лампами светодиодными	1 светильник	6	125,22	751
41	35	Декоративные антивандальные светильники на стойке 120 см	шт	6	642,26	3854
42	36	Установка с помощью механизмов деревянных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ из пропитанных деталей с одинарными приставками	1 опора	2	297,84	596
43	37	Лесоматериалы круглые для линии связи, автоблокировки, мачт радио, опор линий электропередачи напряжением 35кВ сосновые диаметром 14-24 см, длиной 7,5, 8,5 м	м3	0,58	1547,57	898
44	38	Приставки железобетонные для деревянных опор воздушных линий электропередачи и связи	м3	0,24	3997,98	960
45		Раздел 7. Площадка для игры в Городки 10х204м				
46	39	Устройство подстилающих слоев бетонных	1м3 подстилающего слоя	10	849,14	8491
47	40	Устройство покрытий из резины и искусственного газона	100м2 покрытия	2,3	1144,85	2633
48	41	Резина 8мм (занавес) на отбой стенке	м2	15	208,73	3131
49	42	Напольное покрытие резина (пяточек) синяя 3мм	м2	20	160,57	3211
50	43	Резиновое покрытие дорожек 4 мм красное (рулонное)	м2	75	176,62	13247
51	44	Искусственный газон	м2	120	58,2	6744
52	45	Устройство покрытий из стальных листов 10 Ст3	100м2	0,36	1110,64	400
53	46	Лист 10Сз	шт	4	4951,19	19805
54	47	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ- 021	100м2 окрашиваемой поверхности	0,36	274,04	99
55	48	Окраска металлических огрунтованных поверхностей эмалью ПФ-115	100м2 окрашиваемой поверхности	0,36	555,74	200
56	49	Устройство металлических ограждений высотой 1м	100м	0,12	1334,52	160
57	50	Ограждение отбойной стенки секционной Н- 3м (сетка рабица)	м	10	1123,96	11240
58	51	Ограждение боковое секционное Н-2м (сетка рабица)	м	12	642,26	7707

59	52	Установка инвентаря		100штг	0,02	14105,24	282	
60	53	Лавочки волейбольные без спинки		шт	2	816,43	1633	
61		Итого прямые затраты по смете в базисных ценах					233833	
62		Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам					1314425	
63		Накладные расходы					87075	
64		Сметная прибыль					39003	
65		Итого Строительные работы					1319513	
66		Итого Монтажные работы					120990	
67		Итого					1440503	
68		В том числе						
69		Материалы					1146003	
70		Машины и механизмы					49643	
71		ФОТ					127463	
72		Накладные расходы					87075	
73		Сметная прибыль					39003	
74		Итого с поправочным коэффициентом 1,0555032					1520455,5	
75		НДС при УСНО					241544	
Итого							X	1761999,5
Всего по акту							X	1762000

Сдал

Директор ООО «Металлстанкосервис»

должность

М.П.

подпись

Г.Н.Билевич

расшифровка подписи

Принял

Глава администрации

должность

М.П.

подпись

А.В.Тошев

расшифровка подписи



The image shows two handwritten signatures in black ink, one above the other, corresponding to the 'Сдал' and 'Принял' lines.